
 

 

UCHWAŁA NR LVI/400/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1452 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sianowie nr XIX/142/2020 z 28 lutego 2020 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zach. poza 1251). 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5264


		2022-12-01T15:42:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




